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Vår farkost har åtta stycken rum dom rummen är mat rum,träningsrum,badrum,ett rum där 
man kan umgås,sovplats,odlingsrum,forskningsrum och såklart  kontrollrummet.Vi har åtta 
rum eftersom vi tycker att alla saker är viktiga för att vara i rymden i 1-2 månader. Vår farkost 
har ett fönster, den på toppen av rymdraketen. Vårt kontrollrum ligger längst framme på vår 
rymdstation, vid kontrollrummet har vi vårt  fönster som är precis framför kontrollerna så man 
kan se var man åker. Efter kontrollrummet så är dom närmaste rummen umgås rummet och 
köket. Köket är vid vänster och umgås rummet är till höger. Till vänster om umgås rummet 
har vi tränings rummet där finns det en cykel som man blir strappade till. Framför 
träningsrummet finns badrummet. Sedan 
 
    
 
 
 
Design  
Att rymdstation behöver utrymmen för att arbeta umgås träna leva  
 Och bo med ett eget krypin hur skapar ni en design med rum som ger möjligheter till allt 
detta på  liten yta hur  kan tekniska och innovativa lösningar  hjälpa  till att lösa utmaningar 
som finns på stationen att designa ett rymdraket man behöver tekniska och innovativa 
lösningar och att skapa en design är viktigt   
 
 
Målgruppsanalys: 
För ett bra samarbete behöver man prata med gruppen och lyssna på den som pratar, man 
ska inte heller slamsa. För att en bra grupp ska kunna fungera behöver folk i gruppen ta 
ansvar, för några grejer som om att ifall någon smutsar ner en plats ska de städa upp det 
eller kan någon annan hjälpa till med att städa stället för personen som smutsade ner 
platsen. Också med att gruppen kan prata med sin familj när de går till deras “krypin” 
eftersom det finns telefoner vid "krypin"-platsen eller sov-platsen eftersom våra design har 
det.  
 
 
 
 
Tekniska Lösningar 
 
Vi har löst vatten problemet genom att vi har en “air conditioner”. Vår “air conditioner” tar upp                         
svetten och omvandlar svetten till dricksvatten. Det samma är med avföringen,avföringen 
åker ner i en “bunke” och renas till rent dricksvatten 
 
 
 
Skiss 
 

 
Reflektion 
 
Arbetet fungerade bra i gruppen, svårigheter var med limpistoler det fanns få av limpistoler   
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